Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 362 Московского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от.8 [.09. 40/0 № .90-1-

О назначении руководителя спортклуба.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Лазарева Игоря Анатольевича, учителя физической культуры, назначить
руководителем школьного спортивного клуба «Олимп» с 31.08.2010.

Т.Н.Серова

> и ге г ы И

С приказом ознакомлен: 4 2 Лазарев И.А.

		2022-02-21T09:40:57+0300
	ГБОУ ШКОЛА № 362 МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА